ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                            РЕШЕНИЕ

  от  02.11. 2017г.         № 95

      О внесении изменений и дополнений

в «Положение об организации содержания

исторически сложившихся мест захоронения

в Магнитском городском  поселении».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», рассмотрев предупреждение Федеральной

антимонопольной службы по Челябинской области от 25.08.2017

№ 10440/07,

Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в «Положение об организации

содержания исторически сложившихся мест захоронения в Магнитском

городском поселении», утвержденное решением Совета депутатов

Магнитского городского поселения от  06.11.2014г. № 73:

- исключить абзацы 22, 26, 27 пункта 2.1, пункты 4.6, 4.10, 4.12 .

2. Направить данное решение Главе Магнитского  городского поселения

для подписания и размещения на официальном сайте Администрации

Магнитского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                         Н.А. Богданова

Глава Магнитского городского поселения                              А.В.Чистяков